
ZARZĄDZENIE NR 263/2025 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia w roku 2025 kwoty dotacji na ucznia uczęszczającego do niepublicznej szkoły 
podstawowej funkcjonującej na terenie miasta i gminy Krotoszyn, prowadzonej przez organ inny 

niż jednostka samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 26 ust. 1 i art. 43 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 27 października 
2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, ze zmianami) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W roku 2025 przyjmuje się dotację na ucznia uczęszczającego do niepublicznej szkoły 
podstawowej, w wysokości odpowiednio: 

Kwota dotacji zależna od liczby uczniów w szkole 
w danym miesiącu (zł) 

 
Lp. 

 
Nazwa 

1 - 60 61 - 150  151 - 250 251 - 350 351 i więcej 
1. na ucznia uczęszczającego do klas 

 I-III niepublicznej szkoły 
podstawowej  

11 910,15 11 018,58 10 352,15 10 045,95 9 964,90 

2.  na ucznia uczęszczającego do klas 
IV-VIII niepublicznej szkoły 
podstawowej  

11 324,77 10 433,20 9 766,77 9 460,57 9 379,52 

3.  na ucznia uczęszczającego do klas I-
III niepublicznej szkoły podstawowej 
objetego edukacją domową  

10 108,99 9 217,42 8 550,99 8 244,79 8 163,74 

4. na ucznia uczęszczającego do klas 
IV-VIII niepublicznej szkoły 
podstawowej objętego edukacją 
domową  

9 523,62 8 632,04 7 965,62 7 659,42 7 578,37 

5. na ucznia będącego obcokrajowcem, 
uczęszczającego do klas I-III 
niepublicznej szkoły podstawowej  

29 021,14 28 129,56 27 463,14 27 156,94 27 075,89 

6.  na ucznia będącego obcokrajowcem, 
uczęszczającego do klas IV-VIII 
niepublicznej szkoły podstawowej  

28 435,76 27 544,19 26 877,76 26 571,56 26 490,51 

7.  na ucznia słabosłyszącego 
uczęszczającego do klas I-III 
niepublicznej szkoły podstawowej  

44 330,97 43 439,39 42 772,97 42 466,77 42 385,72 

8. na ucznia słabosłyszącego 
uczęszczającego do klas IV-VIII 
niepublicznej szkoły podstawowej  

43 745,59 42 854,02 42 187,59 41 881,39 41 800,34 

9.  na ucznia słabowidzącego 
uczęszczającego do klas I-III 
niepublicznej szkoły podstawowej  

38 026,92 37 135,35 36 468,92 36 162,72 36 081,67 

10. na ucznia słabowidzącego 
uczęszczającego do klas IV-VIII 
niepublicznej szkoły podstawowej  

37 441,54 36 549,97 35 883,54 35 577,35 35 496,29 

11. na ucznia z niepełnosprawnością 
ruchową uczęszczającego do klas 
I-III niepublicznej szkoły 
podstawowej  

38 026,92 37 135,35 36 468,92 36 162,72 36 081,67 

12. na ucznia z niepełnosprawnością 
ruchową uczęszczającego do klas IV-
VIII niepublicznej szkoły 
podstawowej  

37 441,54 36 549,97 35 883,54 35 577,35 35 496,29 

13. na ucznia z autyzmem 97 465,09 96 573,51 95 907,09 95 600,89 95 519,84 

Id: BA85B650-530E-4689-8542-927159D3D213. Podpisany Strona 1



i niepełnosprawnością sprzężoną,  
w tym zespołem Aspergera 
uczęszczającego do klas I-III 
niepublicznej szkoły podstawowej  

14. na ucznia z autyzmem 
i niepełnosprawnością sprzężoną,  
w tym zespołem Aspergera 
uczęszczającego do klas IV-VIII 
niepublicznej szkoły podstawowej  

96 879,71 95 988,14 95 321,71 95 015,51 94 934,46 

15. na ucznia z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim 
uczęszczającego do klas I-III 
niepublicznej szkoły podstawowej  

24 518,24 23 626,67 22 960,24 22 654,05 22 572,99 

16. na ucznia z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim 
uczęszczającego do klas IV-VIII 
niepublicznej szkoły podstawowej  

23 932,87 23 041,30 22 374,87 22 068,67 21 987,62 

17. na ucznia z zagrożeniem 
niedostosowania społecznego 
uczęszczająćego do klas I-III 
niepublicznej szkoły podstawowej  

24 518,24 23 626,67 22 960,24 22 654,05 22 572,99 

18. na ucznia z zagrożeniem 
niedostosowania społecznego 
uczęszczającego do klas IV-VIII 
niepublicznej szkoły podstawowej  

23 932,87 23 041,30 22 374,87 22 068,67 21 987,62 

19. na ucznia będącego obcokrajowcem, 
uczęszczającego do klas I-III 
niepublicznej szkoły podstawowej 
(edukacja domowa) 

27 219,98 26 328,41 25 661,98 25 355,78 25 274,73 

20. na ucznia będącego obcokrajowcem, 
uczęszczającego do klas IV-VIII 
niepublicznej szkoły podstawowej 
(edukacja domowa) 

26 634,60 25 743,03 25 076,60 24 770,41 24 689,35 

§ 2. Podstawowe kwoty dotacji, o których mowa w §1, obowiązują od 1 stycznia 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Krotoszyna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz 
 

Natalia Robakowska 
 

Id: BA85B650-530E-4689-8542-927159D3D213. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 263/2025 BURMISTRZA KROTOSZYNA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


